	ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

	ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ

	ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

	[bookmark: _GoBack]ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀՊՏՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/7-12

	Պատվիրատուն` «Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք.Երևան, Նալբանդյան 128 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՊՏՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/7-12 ծածկագրով հայտարարված գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։


	Գնման առարկայի

	Չ/Հ
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը /ՀՀ դրամ/
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1. 
	մետաղական լվացարան
	հատ
	1
	1
	6,000
	6,000
	մետաղական լվացարան600x400x200մմ.
	

	2. 
	անկյուն d=100մմ 90*
	հատ
	8
	8
	16,000
	16,000
	անկյուն d=100մմ 90*/ներժից/0.44մմ. Հաստ.
	

	3. 
	ծխնելույզ d=150մմ
	գ.մ
	11
	11
	55,000
	55,000
	ծխնելույզ d=150մմ/ներժից0.4մմ.հաստ.
	

	4. 
	եռաբաշխիչ d=150
	հատ
	1
	1
	5,000
	5,000
	եռաբաշխիչ d=150/ներժից/0.4մմ. Հաստ.
	

	5. 
	խցանային  փական եռաբաշխիչով և խցանով.Ф20մմ
	հատ
	98
	98
	98,000
	98,000
	խցանային  փական եռաբաշխիչով և խցանով.Ф20մմ/պայկի համար/.
	

	6. 
	մետաղալար (визальный) հաստությունը 1մմ
	կգ.
	10
	10
	4,500
	4,500
	մետաղալար (визальный) հաստությունը 1մմ
	

	7. 
	պողպատե խողովակ ф57 առաց  կարի
	գ.մ
	21
	21
	51,450
	51,450
	 առանց կարի պողպատե խողովակ ф57x3.5մմ
	

	8. 
	պողպատե խողովակ ф76  առանց կարի
	գ.մ
	12
	12
	33,600
	33,600
	առանց կարի պողպատե խողովակ ф76x3.0մմ
	

	9. 
	պողպատե խողովակ ф57 առաց  կարի
	գ.մ
	15
	15
	34,500
	34,500
	առանց կարի պողպատե խողովակ ф57x3.0մմ
	

	10. 
	պողպատե խողովակ ф45 առանց կարի
	գ.մ
	10
	10
	14,500
	14,500
	առանց կարի պողպատե խողովակ ф45x2.5մմ
	

	11. 
	պողպատե խողովակ ф25 առանց կարի
	գ.մ
	5
	5
	5,000
	5,000
	առանց կարի պողպատե խողովակ ф25x2.5մմ
	

	12. 
	պողպատե խողովակ ф20 առանց կարի
	գ.մ
	10
	10
	8,000
	8,000
	առանց կարի պողպատե խողովակ ф20x2.5մմ
	

	13. 
	պողպատե խողովակ ф15 առանց կարի
	գ.մ
	16
	16
	12,800
	12,800
	առանց կարի պողպատե խողովակ ф15x2.5մմ
	

	14. 
	կցաշուրթ  ф80մմ
	հատ
	10
	10
	24,000
	24,000
	կցաշուրթ  ф80մմ/ֆլանեց/.
	

	15. 
	կցաշուրթ  ф50մմ
	հատ
	10
	10
	15,000
	15,000
	կցաշուրթ  ф50մմ/ֆլանեց/.
	

	16. 
	փական ф40մմ /լատունե/
	հատ
	8
	8
	33,600
	33,600
	փական ф40մմ /լատունե/
	

	17. 
	երկաթյա ռեզբա  ф75
	հատ
	2
	2
	4,000
	4,000
	 երկաթյա ռեզբա  ф75
	

	18. 
	պողպատյա խողովակ առանց կարի ф50x3.5մմ
	մ
	6
	6
	12,600
	12,600
	պողպատյա խողովակ առանց կարի ф50x3.5մմ---
	

	19. 
	գալար (резба)ф50x3.5մմ
	հատ
	10
	10
	13,000
	13,000
	գալար (резба)ф50x3.5մմ
	

	20.  
	ազդանշան (сирена) 220В
	հատ
	1
	1
	3,000
	3,000
	ազդանշան (сирена) 220В
	

	21. 
	կոմուտատորի տվիչ 220В 5A 
	հատ
	1
	1
	4,000
	4,000
	կոմուտատորի տվիչ 220В 5A 
	

	22. 
	ամրիչ (клемник) 50 միացման (1 հառը 10միացման)
	հատ
	5
	5
	3,000
	3,000
	ամրիչ (клемник) 50 միացման (1 հառը 10միացման)
	

	23. 
	ավտոմատների ամրացման երկաթյա պլանկա
	մ
	2
	2
	2,600
	2,600
	ավտոմատների ամրացման երկաթյա պլանկա
	ավտոմատների ամրացման երկաթյա պլանկա

	24. 
	հեղյուս     /բոլտ/  
	հատ
	25
	25
	5,000
	5,000
	հեղյուս     /բոլտ/ F16 H-10
	

	25. 
	մանեկ      /գայկա/
	հատ
	25
	25
	3,750
	3,750
	մանեկ /գայկա/ F16 H-10
	

	26. 
	ֆլանեց   ֆ-100
	հատ
	4
	4
	12,000
	12,000
	ֆլանեց   ֆ-100
	

	27. 
	հետադարձ փական /թաթիկով/100մմ.
	հատ
	1
	1
	11,000
	11,000
	հետադարձ փական /թաթիկով/100մմ.
	

	28. 
	երկաթյա անկյունակ ф-100
	հատ
	4
	4
	10,000
	10,000
	երկաթյա անկյունակ ф-100
	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսոավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	
	X

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	15.11.2016թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	Չ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	6
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	5800
	5800
	1160
	1160
	6960
	6960

	8
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	79960
	79960
	15992
	15992
	95952
	95952

	14
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	68300
	68300
	13660
	13660
	81960
	81960

	15
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	45800
	45800
	9160
	9160
	54960
	54960

	16
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	43973.3
	43973.3
	8794.7
	8794.7
	52768
	52768

	     18
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	26230
	26230
	5246
	5246
	31476
	31476

	     23
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	1660
	1660
	332
	332
	1992
	1992

	     26
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	29320
	29320
	5864
	5864
	35184
	35184

	      27
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	31663.3
	31663.3
	6332.7
	6332.7
	37996
	37996

	     28
	<< Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	13486.7
	13486.7
	2697.3
	2697.3
	16184
	16184

	Այլ տեղեկություններ
	1-5, 7, 9-13, 17,19-22,24, 25,29 չափաբաժինների  համար ոչ մի գնային առաջարկ չի ներկայացվել և հայտարարվել է չկայացած: Իսկ 6, 8, 14, 15,16, 18, 26, 27, 28 չափաբաժինները հայտարարվեց չկայացած, քանի որ  առաջարկված գները  գերազանցում էր նախահաշվային գներին:
	
	343453.33
466000
	68690.67
	68690.67
	412144
	412144

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին
	
	
	460000
	93200
	93200
	559200
	559200

	Չ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (անբավարար)
	
	72000
	72000
	432000
	432000

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	

	Այլ տեղեկություններ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	29.11.2016թ
	134230
390000
279833.33
400000
420000
77016.67
130000
100000
	
	26846
	26846
	161076
	161076

	Անգործության ժամկետ
	-
	-
	
	
	
	390000
	390000

	
	
	
	
	55966.67
400000
	55966.67
	335800
	335800

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	30.11.2016թ
	
	
	80000
	80000
	480000
	480000

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	01.12.2016թ
	
	420000
	
	
	420000
	420000

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	02.12.2016թ
	
	130000
	
	
	130000
	130000

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր

	     23
	§ Էկոմիքս ¦ՍՊԸ
	ՀՊՏՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/7-12
	02.12.2016թ
	12.12.2016թ
	
	1992
	1992

	Ընտրված մասնակցի անվանումը և հասցեն

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	             23
	§ Էկոմիքս ¦ՍՊԸ
	Երևան, Ա. Բաբաջանյան 60/2  հառ. 011  360-360
	ekomixllc@gmail.com
	1570021371390100
	01255701

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	gnumner.am

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Էռնեստ Դավթյան
	(093) 30 63 64
	gnumner.asue@mail.ru

	Պատվիրատու`    «Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ







